
ZARZĄDZENIE NR 226/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.1)), §9 ust. 2 uchwały nr LXXIII/600/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 lutego 
2023 r. w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/600/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 22/2023 Burmistrza Żnina z dnia 20 lutego 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXIV/608/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 marca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXV/617/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 67/2023 Burmistrza Żnina z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXVII/637/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 17 maja 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 88/2023 Burmistrza Żnina z dnia 1 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 89/2023 Burmistrza Żnina z dnia 13 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 137/2023 Burmistrza Żnina z dnia 18 lipca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXXV/660/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 sierpnia 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 177/2023 Burmistrza Żnina z dnia 15 września 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXXIX/664/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 października 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Żnina z dnia 12 października 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 215/2023 Burmistrza Żnina z dnia 20 listopada 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 wysokość wydatków budżetowych nie ulega zmianie i wynosi 157 486 296,14 zł. 
W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 2 ust.1 tiret pierwsze wysokość wydatków bieżących nie ulega zmianie i wynosi 131 430 923,05 zł. 

3) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 16 458 500,84 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 11 285 924,40 zł, 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 5 172 576,44 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641, poz.1872 oraz poz. 1693 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D65BC2-7AD5-4FE1-BAD2-B9287D222034. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D65BC2-7AD5-4FE1-BAD2-B9287D222034. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 226/2023 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 45 528 181,54 0,00 45 528 181,54 

 80101  Szkoły podstawowe 21 783 474,59 680 000,00 22 463 474,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250 911,68 13 000,00 2 263 911,68 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 472 793,79 667 000,00 11 139 793,79 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 625 731,01 19 000,00 1 644 731,01 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 693 488,45 19 000,00 712 488,45 
 80104  Przedszkola 12 568 816,69 -800 000,00 11 768 816,69 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 223 567,95 -800 000,00 2 423 567,95 
 80107  Świetlice szkolne 990 712,21 5 000,00 995 712,21 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 714 195,23 5 000,00 719 195,23 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 614 461,93 -27 500,00 1 586 961,93 
  4220 Zakup środków żywności 640 000,00 -27 500,00 612 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 391 443,50 97 000,00 2 488 443,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 176,51 18 000,00 175 176,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 500,31 3 000,00 25 500,31 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 829 911,35 76 000,00 905 911,35 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 933 307,08 26 500,00 2 959 807,08 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 042 986,53 26 500,00 2 069 486,53 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 722 684,19 0,00 722 684,19 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 355 352,37 0,00 355 352,37 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 159 586,06 0,00 159 586,06 

Razem: 157 486 296,14 0,00 157 486 296,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D65BC2-7AD5-4FE1-BAD2-B9287D222034. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

 
 
 

Wprowadzono w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok następujące zmiany: 
 
 
WYDATKI 
 
1. Dział 801 - dokonano przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w 

planach finansowych następujących jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Żnin: 
-SP nr 1 w Żninie,  
-SP nr 2 w Żninie, 
-SP nr 5 w Żninie, 
-SP w Słębowie,  
-SP w Januszkowie, 
-PM nr 1 Żninie, 
-PM nr 2 w Żninie. 
Przesunięcia środków dokonano w celu zabezpieczenia w planie wydatków placówek środków na wypłaty 
wynagrodzeń nauczycieli za m-c grudzień br., 
 

2. Dział 854 – dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planach 
finansowych następujących jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żnin: 
-SP w Słębowie, 
-PM nr 2 w Żninie. 
Przesunięcia środków dokonano w celu zabezpieczenia w planie wydatków placówek środków na wypłaty 
wynagrodzeń nauczycieli za m-c grudzień br., 

 
 

Po dokonanych zmianach wielkości budżetu Gminy Żnin na 2023 rok nie ulegają zmianie i wyrażają się 
następującymi kwotami: 
 planowane dochody budżetu -  141 027 795,30 zł,  
 planowane wydatki budżetu -  157 486 296,14 zł, 
 planowany deficyt budżetu -    16 458 500,84 zł. 

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D65BC2-7AD5-4FE1-BAD2-B9287D222034. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 226/2023 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 3


	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok
	Uzasadnienie


		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




